
İçerik

Ders Kodu Dersin Adı Yarıyıl Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

SP241 Siyasal Tarih II 3 3 0 0 3 6

Ön Koşul

Derse Kabul Koşulları

Dersin Dili Fransızca

Türü Zorunlu

Dersin Düzeyi Lisans

Dersin Amacı Bu dersin amacı 1914-1945 yılları arasında Avrupa başta olmak üzere dünya siyasal tarihini incelemektir.

Söz konusu dönem toplumsal, iktisadi ve siyasal süreçler dikkate alınarak incelenecektir. İki dünya

savaşının çıkma sebepleri, ne gibi sonuçları olduğu dersin açıklamaya çalışacağı temel meselelerdir.

İçerik İlk aşamada 19. yüzyıl sonunda sanayileşme ve sömürgeleşme süreçleri ile birlikte oluşan yapıdan

hareketle 1. Dünya Savaşı öncesinde ülkeler arasındaki kamplaşma incelendikten sonra, savaşın başlama

sebepleri ve savaş sonrası yapılan anlaşmalar üzerinde durulacak.

Rus devriminin anlatımından sonra Avrupa’nın 1920’li ve 1930’lu yıllardaki iktisadi, toplumsal ve siyasal

durumu incelenecektir. Bu incelemdeden hareketle Avrupa’da totaliter rejimlerin yükselişi, 2. Dünya

Savaşına yol açan süreçler ve bu savaşın sonuçları analiz edilecektir.
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Teori Konu Başlıkları

Hafta Konu Başlıkları

1 Dersin tanıtımı 20. yüzyıl başında dünya (1)

2 20. yüzyıl başında dünya (2) -1. DS öncesi büyük güçler -emperyalizmlerin çıkar çatışmasları

3 1. Dünya savaşı -Savaşın sebepleri -Savaşın başlaması ve süreci

4 Savaşın sonuçları -Barış antlaşmaları -Tartışmalı barış

5 Bolşevik devrimi ve SSCB -Ekim devrimine gelen süreç -Devrim ve yeni yapı

6 1920’ler Avrupası: Liberal demokrasilerin kırılganlığı -Weimar Almanyası -Fransa ve Büyük Britanya -Yeni güç ABD

7 Vize sınavı
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8 İki Dünya savaşı arası totaliter rejimler (1) -Faşizm ve İtalya

9 İki Dünya savaşı arası totaliter rejimler (2) –nazizm ve Almanya -diğer totaliter rejimler

10 Vize sınavının değerlendirmesi 1930’lu yıllar: Savaş öncesi genel durum

11 30’lu yıllardaki krizler (1)

12 30’lu yıllardaki krizler (2)

13 2. Dünya savaşı -Savaşın başlaması ve süreci

14 Savaşın sonuçları -Nuremberg -iki kutuplu dünya Genel değerlendirme ve sonuç
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